[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2019
                                       г. Норильск                                               №   75
Об утверждении списка лауреатов
на получение молодежной премии
Главы города Норильска за 2019 год
В соответствии с постановлением Главы города Норильска от 24.11.2014    № 75 «О молодежной премии Главы города Норильска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список лауреатов на получение молодежной премии Главы города Норильска за 2019 год (прилагается).
2. Управлению по спорту Администрации города Норильска произвести выплату молодежной премии Главы города Норильска за 2019 год в пределах утвержденных бюджетных ассигнований, предусмотренных на эти цели мероприятием муниципальной программы «Молодежь муниципального образования город Норильск в XXI веке» на 2017 - 2021 годы, утвержденной постановлением Администрации города Норильска от 07.12.2016 № 584.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
И.о. Главы города Норильска

А.В. Малков

	УТВЕРЖДЕН

постановлением
Главы города Норильска

от  28.11.2019 № 75

Список лауреатов
на получение молодежной премии Главы города Норильска за 2019 год.

Номинация «За высокие достижения в области образования»:

1. Лауреат 1 степени – Рощупкин Михаил Дмитриевич – МБОУ «Лицей № 3»;

2. Лауреат 1 степени – Мельникова Юлия Юрьевна – МБОУ «Гимназия № 7»;

3. Лауреат 2 степени – Полякова Кристина Андреевна - МБОУ «Лицей № 3»;

4. Лауреат 2 степени – Бударова Людмила Максимовна «МБОУ «Гимназия № 1»;

5. Лауреат 3 степени – Школьникова Екатерина Васильевна – МАОУ «Гимназия № 48»;

6. Лауреат 3 степени – Петина Екатерина Дмитриевна – МБОУ «Средняя школа № 1 с углубленным изучением физики и математики имени А.П. Завенягина».

Номинация «За высокие достижения в области науки»:

1. Лауреат 1 степени – Вдовина Полина Владимировна - ФГБОУВО «Норильский государственный индустриальный институт»;

2. Лауреат 2 степени – Мельник Илья Витальевич - ФГБОУВО «Норильский государственный индустриальный институт»;

3. Лауреат 3 степени – Галков Александр Игоревич – ФГБОУВО «Норильский государственный индустриальный институт».

Номинация «За высокие достижения в области молодежной политики»:
1. Лауреат 1 степени – Фоминцева Анна Валериевна – Фонд поддержки социально-экономического и регионального развития «Возможность»;

2. Лауреат 2 степени – Останин Игорь Игоревич – МБОУ «Средняя школа № 6»;

3. Лауреат 3 степени – Невзоров Иван Дмитриевич – МБУ «Молодежный центр».

Номинация «За высокие достижения в области культуры и искусства»:
1. Лауреат 1 степени – Бобровник Иван Сергеевич – КГБПОУ «Норильский колледж искусств»;

2. Лауреат 2 степени – Шангареева Софья Зуфаровна – МБУ ДО «Норильская детская художественная школа»;

3. Лауреат 3 степени – Попова Лолита Олеговна – «МБУ ДО «Талнахская детская школа искусств».

Номинация «За высокие достижения в области спорта»:
1. Лауреат 1 степени – Никуличева Полина Сергеевна - МБУ «Спортивная школа № 4»

2. Лауреат 2 степени -  Мамедалиев Сулейман Сабир оглы – МБУ «Спортивная школа № 4».

3. Лауреат 3 степени – Сижук Алиса Игоревна – МБУ «Спортивная школа № 2».